
M.I.M.
Ministero dell’Istruzione e del

Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE n. 3
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria –

Scuola Secondaria di I grado
Via Amsicora - 09170 ORISTANO

Tel. 0783/791780
 www.ic3oristano.edu.it

Cod. Fisc. 80004890952 – Cod. Mecc. ORIC82600R
oric82600r@pec.istruzione.it – oric82600r@istruzione.it

Codice Univoco Ufficio per la fatturazione elettr. U F 3 7 7 X

UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

Fondo Europeo Sviluppo
Regionale

Ai Componenti del Gruppo di 
Lavoro 
Al DSGA
Al sito web

Oggetto: Costituzione Gruppo di lavoro anticorruzione

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la Nota USR del 1/12/2023  n. 22952
Vista la L.190/2012
Visto il D.Lgs 97/2016

DETERMINA

la costituzione del Gruppo di lavoro anticorruzione che risulta essere così composto:

- Dirigente Scolastica  Saba Pasqualina

- Ins. Musio Monica Lucia Elisabetta

- DSGA Irde Annalisa

- Ass.Amm. Atzeni Cristina

- Genitore: Atzeni Mauro

Il gruppo avrà il compito di collaborare alla gestione ordinaria ed organizzativa dell’area 
di riferimento, curandone gli adempimenti e partecipando alle iniziative di formazione.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dr.ssa Pasqualina Saba

Documento firmato digitalmente
ai sensi del c.a. Codice di Amministrazione

Digitale e normativa connessa

mailto:oric82600r@istruzione.it
mailto:oric82600r@pec.istruzione.it



		2023-12-06T17:24:43+0100
	SBAPQL61B66D695T




